OFÍCIO PRESIDENTE nº 00602/2011
São Roque, 23 de agosto de 2011.
Ilustríssimo Senhor,

Em atenção a Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação, convido Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada na Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no próximo dia 25/08/2011 (quinta-feira) às 09h00, com o objetivo de discutir e esclarecer alguns pontos com relação a Projeto de Lei que se encontra tramitando nesta Casa de Leis.

Trata-se do Projeto de Lei nº 068-E, de 05 de agosto de 2011, de autoria do Poder Executivo, que “Autoriza a concessão administrativa de uso de bem público ao ISDEM - Instituto Sulamericano para a Promoção da Equidade no Desenvolvimento Sustentável e Multisetorial, visando à instalação de serviços de hemodiálise e atividades correlatas, e dá outras providências”.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
MILTON BRASIL CAVALCANTE
(TIO MILTON)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VILLAÇA
MD. Presidente do Conselho da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.
PROTOCOLO Nº 05284/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00602/2011

São Roque, 23 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção a Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação, convido Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada na Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no próximo dia 25/08/2011 (quinta-feira) às 09h00, com o objetivo de discutir e esclarecer alguns pontos com relação a Projeto de Lei que se encontra tramitando nesta Casa de Leis.

Trata-se do Projeto de Lei nº 068-E, de 05 de agosto de 2011, de autoria do Poder Executivo, que “Autoriza a concessão administrativa de uso de bem público ao ISDEM - Instituto Sulamericano para a Promoção da Equidade no Desenvolvimento Sustentável e Multisetorial, visando à instalação de serviços de hemodiálise e atividades correlatas, e dá outras providências”.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODOLFO ARTUR SALVETTI FILHO
MD. Provedor da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

PROTOCOLO Nº 05284/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00602/2011

São Roque, 23 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção a Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação, convido Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada na Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no próximo dia 25/08/2011 (quinta-feira) às 09h00, com o objetivo de discutir e esclarecer alguns pontos com relação a Projeto de Lei que se encontra tramitando nesta Casa de Leis.

Trata-se do Projeto de Lei nº 068-E, de 05 de agosto de 2011, de autoria do Poder Executivo, que “Autoriza a concessão administrativa de uso de bem público ao ISDEM - Instituto Sulamericano para a Promoção da Equidade no Desenvolvimento Sustentável e Multisetorial, visando à instalação de serviços de hemodiálise e atividades correlatas, e dá outras providências”.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE MARQUES SILVEIRA

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
PROTOCOLO Nº 05284/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00602/2011

São Roque, 23 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Doutor,

Em atenção a Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação, convido Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada na Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no próximo dia 25/08/2011 (quinta-feira) às 09h00, com o objetivo de discutir e esclarecer alguns pontos com relação a Projeto de Lei que se encontra tramitando nesta Casa de Leis.

Trata-se do Projeto de Lei nº 068-E, de 05 de agosto de 2011, de autoria do Poder Executivo, que “Autoriza a concessão administrativa de uso de bem público ao ISDEM - Instituto Sulamericano para a Promoção da Equidade no Desenvolvimento Sustentável e Multisetorial, visando à instalação de serviços de hemodiálise e atividades correlatas, e dá outras providências”.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Doutor
JÚLIO CESAR MENEGUESSO
MD. Assessor Consultivo da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

PROTOCOLO Nº 05284/2011

/JM